
 

BASIN BÜLTENİ         19.02.2026 
 

DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen: 
Eber Gölü kurtarılmalı 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda söz alarak, 
Eber Gölü’nde yaşanan çevresel sorunları gündeme taşıdı. 
 
Kuşlar yok oldu, sular çekildi, balık kalmadı ve etkin bir mücadele de 
yürütülmedi 
Eber Gölü’nün yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirten Ekmen, 
“Afyon İl Başkanımız Sayın Alper Kocatürk’ün aylardır ısrarla gündemde tuttuğu 
Afyon’daki Eber Gölü meselesi, sıradan bir çevre başlığı değil; bölgenin 
geleceğini ve ekolojik dengesini ilgilendiren bir konudur. 147 kuş türünün 
üreme ve yaşama alanı olan bu gölün bugün içinde bulunduğu durum adeta bir 
vicdan sınavıdır. Gökyüzünü kanat sesleriyle dolduran, kıyılarında yaşamın 
nabzını artıran o doğal güzellikten geriye şu anda bir sessizlik kalmıştır. Kuşlar 
yok oldu, sular çekildi, gölde balık kalmadı ve bununla etkin bir mücadele ve 
politika da oluşturulmadı. Bu, bir tesadüf sonucu ortaya çıkan bir tablo değil. 
Sultan Dağları’ndan ve Akarçay havzasından gelen suların önü kesiliyor, göle 
ulaşmadan sular kayboluyor, tarımsal sulamada kontrolsüz ve plansız su 
kullanımı gölün can damarlarını kurutuyor, gölet ve baraj projeleriyle doğal akış 



 

bozuluyor ve göl yüzyıllardır beslendiği doğal kaynaklardan koparılıyor. Göl 
sadece susuz bırakılmakla yetinilmiyor, Çobanlar ve Sinanpaşa ilçelerinin 
kanalizasyon atıkları doğrudan göle akıtılıyor. Her yıl çıkan sazlık yangınları ise 
tahribatı daha da derinleştiriyor ve biyolojik çeşitlilik yok edilirken kuşların göç 
yolları tehdit altında büyük bir bozulmayla karşı karşıya kalıyor. Eber Gölü 
bugün alarm veriyor” şeklinde konuştu.  
 
Eber Gölü’nün yaşam mücadelesinde onların sesi olmaya devam 
edeceğiz 
Ekmen, “Bu konuda mücadele veren başta Eber Gölü Yaşasın Hareketi Başkanı 
Sayın Önder Çiftçi olmak üzere tüm Afyonlu vatandaşlarımızın yanlarında 
olduğumuzu ifade etmek isterim. Eber Gölü’nün yaşam mücadelesinde hem 
Genel Kurul’da hem de ulusal gündemde onların sesi ve soluğu olmaya devam 
edeceğiz. Eğer bu gidişata ‘Dur’ demezsek yarın konuşacak bir gölümüz 
kalmayabilir ve bu, sadece doğal bir süreç değil; ciddi bir planlama, yönetim 
ve sorumluluk hatasıdır” dedi. 
 
Konuşmanın tamamını izlemek için: 
https://www.youtube.com/shorts/hKbKyrKr64s 
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